[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 февраля 2019г.                      №  509
1

Об утверждении дизайн-проекта благоустройства общественной территории  «Сквер «Знаний» в районе многоквартирного дома                               ул. Обороны, д.53 и МКОУ «СШ № 7»
В целях реализации Постановления Правительства РФ от 10.02.2017 №169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», с учетом результатов общественных обсуждений (протокол от 25.02.2019), руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Михайловка Волгоградской области, администрация городского округа город Михайловка Волгоградской области постановляет:
1. Утвердить прилагаемый дизайн-проект благоустройства общественной территории «Сквер «Знаний» в районе многоквартирного дома ул. Обороны, д.53 и МКОУ «СШ № 7».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте городского округа в сети «Интернет».

Глава городского округа

                С.А. Фомин
Копия верна: начальник общего отдела

      Е.И. Аболонина
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области

от 26 февраля 2019г. № 509

Дизайн-проект благоустройства

общественной территории  «Сквер «Знаний» в районе                         многоквартирного дома ул. Обороны, д.53 и МКОУ «СШ № 7»

[image: image1.png]ororpadun — 4 Ckeep 3Hanmiipng =

POREXTREI [[=) fo6asuts k cospanHony obvexty @ m Q ) QR Viwennmoucospare v & Mogenntecs [ o

. N
Hu3aiiH-npoeKT ckBepa «3HAHMID)  nomm e
— Bt
CKBep «3HaHMii» PACTONAraETCA B PaiioHE MHOFOKBAPTHPHOTO fioMa NNAHWPYETCS:
yn.OBopoHs! 4,53 1 MKOY «CLLI Ne7.
- YCTPOMCTBO AOPOXeX U ANOWaAOK (BpycHaTka);
- YCTAHOBKa CKaMEEeK W NaBoYex;
- YCTPOICTBO 3NEMEHTOR OCBElLeHNs CKBepa;
A53 - YoTpoiiCTBO KnymBll «Khwray:
R —

NrowanHan cocrasniouas 3 964,8 ka.m. -

313

26022019 L

[image: image2.jpg]